
Uchwała nr 86/XX/2023 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 3 Regulaminu Komisji Turystyki 

Pieszej ZG PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK, Zarząd Główny postanawia: 

 

§ 1 

Przyjąć rezygnację kol. Konrada Majewskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Turystyki 

Pieszej Zarządu Głównego PTTK oraz członka Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK. 

 

§ 2 

Zatwierdzić wybór kol. Konstancjusza Mojżysza na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Główny PTTK 

 

  


